КОМУ

	ОТ КОГО

	ИНН

	ДОКУМЕНТ УД. ЛИЧНОСТЬ:

	серия и номер

	кем выдан

	дата выдачи

	ПРОЖ. ПО АДРЕСУ

	КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ

Заявление

Прошу предоставить мне как
	                                                            указать основание предоставления льготы: пенсионер; родитель в многодетной семье;

	гражданин, подвергшийся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС

льготу по транспортному налогу в отношении автомобиля:

	марка машины
	государственный номер машины
	VIN

Копии документов, подтверждающих мое право на льготу, прилагаются.
Приложение:

1.

2.

3.
	«        »                  20   год

	/                                           /

	дата
	подпись
	расшифровка подписи